# Baruch

mortē inq̄ peurātes, ppter qd p romanos fuit partum  
oculi, et partum captivati.

b *Visitauit iniqtatē tuā filiā edom, eā iuste pumēdo*

c *Discooperier pcrā tua, pēnā manifestā oīb̄ inferēdo, et loquūt̄ de futuro p̄ modūz*

p̄terti ppter certitudinē pphetie.

*Capitulū. V.*

R *Cordare, po-*

*R̄ sita lamenta-  
tione, hic vltimo ponit eūs crō  
in q̄ hieremias repli-  
cat multuplicē popu-  
li sui mūtenā ad pno  
candū dūmū miseri-  
cordiaz, et diuidit in  
duas pres, q̄ pamo  
explicat miseria et  
pē captivatiois p̄lū,  
icō et p̄destructio-  
nis regni et repli, ibi  
Cecidit corona, Lur-  
ca primū dicit,*

a *Recordare do, i.  
et tua pīrata nre in  
serie codescēde, nō ei  
oblitio et recordatio  
hīt p̄ne locū in deo  
sed ad modū recor-  
dans alīcū miseri-  
se b̄zq̄ ei auxiliū p̄  
b *Hereditas (bet.,  
no, ver, est ad aliēos  
qd̄ erat captiuas ma-  
gra pena, marie qz  
illa terra fuerat pri-  
bus cop a deo pcessa  
e *Pupilli faci su-  
mus tc, vni ei bella-  
tores mortui fuerat et  
occisi p̄ maiori parte  
et sic filii remanserat  
pupilli, et mērūdū  
Cecidit tñ q̄ pupill̄  
pprie est q̄ caret mēe  
orphan⁹ vero pīe, vnu tñ frēq̄nter accipit pro alio.***

d *Aqua no, pe, bibi, tc, q̄ ex̄ites i terra babylonis nō  
pīrtebanf vti cōib⁹ vt aq̄s et nemorib⁹ libere s̄c̄ babyloni-  
ni s̄ emebat talia sicut serui e *Ceruicib⁹ no, mina, i.  
de amputatiōe capitū nōp̄, f *Lassis nō da, re, q̄ ba-  
byloni cogebat eos ad labore vltra modū, l *Sequenter  
explicat miseria q̄ fuit aī destructionē ciuitatis, cu dicit,  
g *Egypto de, ma, tas, q̄ aliqui se federauerūt se eni usis,  
aliqui ei illis, vt possent evitari s̄ inultū regi babylonis,  
sic possent colere terrā suā ad hīdū vīctū de terrenasce  
h *Patres no, pīe, pētō multiplicis idolatrie, (tib.,  
i *Et nō sunt, sup terā viuētes, l *Et nos iniqtatē  
po, ppter cui inq̄tates factas tpe manasse regis fuit de-  
struēta ciuitas et p̄p̄lū ciuitatis captivat, et he, uī, Reg, pītū, Qui longe aī ciuitatē mortu⁹ fuit et alī eiusaē  
tys bi tñ pūnū f, i, p̄ patētib⁹ tpaliter, et marie q̄ si  
sunt imitatores p̄ e no, se lep̄ sicut fuit in p̄p̄stio, i  
l *Serui oīb̄ sūt nō, alli q̄ p̄, i, solebat fūire nobis, tpe  
enī dāmī et salēmōs idūmē, et alī p̄lū circa iudeū habi-  
tantes erāt tributarī regis iudeū, s̄ capta ciuitate multi-  
de iudeis facti sūt eis fūi q̄ in illa ciuitatē fuerit cum  
babylonis, et sic habuerūt p̄tē aliquā de eī, tñis,  
m *In aīabō no, aī pīculo vīte mēe, ll *Akere, pa,***********

no, i, vīctū nōm, cuī cā subdīf, o *A facie gla, in des,*

rbi ponebant insidie ad nos spoliāndū et interficiēdū,

p *Pellis no, q̄ cliba, exulta ē, i, exēcata et denigrata,*

q *A fa, temp, fa, ex defecū enī nutritū et curia defeca-*

*uit et nigra, r *Dulie, in syon hūs, chaldaei et alī ad**

*versarij n̄i eis abu-*

*tendo etiā in loco sa-*

*cro, et multo forti in*

*alīs aō sc̄quit, s̄urge*

*s *Princ̄, n̄es tc,**

*pes mā, suspē, sit, qz*

*alī de p̄p̄lū, cōliores*

*p̄li ex dī cōliores*

*bellant sedechias ī*

*detestationē facti fu-*

*erūt p̄tib⁹ p̄ man-*

*ewīm aīxi.*

t *Facies se, nō era-*

*buerūt, nō parentes*

*eis rōc, puecte etatis*

*in heb, h̄, oīla one-*

*tan sunt facies senes*

*et qd̄ exponens Ra-*

*sa, dicit q̄ cū dūcerēt*

*captivi in babylonez*

*ili, q̄ t ucebat cos co-*

*gebāt cos ad portan*

*cū molles ad terēdū*

*blacū et silia, q̄b̄ in-*

*diget exercit, nec in*

*h deferebāt alīcū, p-*

*pter sc̄ne tutam.*

v *Adolescē, impu-*

*di, abusi sūt, rīcio zo-*

*domitico.*

x *Et pīe, si lig, cor-*

*tre, q̄ alī cor fūcte*

*suspensi vi dīcūt alīcū*

*In heb, sic h̄, Et pī-*

*erī in ligno debilitas*

*ti sunt, qd̄ exposit Ra-*

*bi sa, de iuuenib⁹ qui*

*poterāt alīq̄ pōdūs*

*portare, et illis imponebanf ligna portāda in iunere, sic*

*eris granora ut dictum est, y *Genes defe, de por,**

*hīlīn et alīaz iudee ciuitatis, rbi afi destructōe sedebant*

*senes autētice ad indicādū, z *Jude, de cho, psallētū**

*q̄ partim erāt trucidati, et partim captivati, propter qd̄*

*subdīf, Defecit gaudiū co-dis n̄i tc, et pater līa,*

a *Cecidit, hīc fūter explicat miseria ex destruētōe regni*

*ci bi, Cecidit corona, et subdīf ca, b *Ueno, q̄ pec, q̄ si**

*di, hī malū et alīa pp̄ter pcrā nō incurrit, c *Io cō**

*te, sunt oīu, no, ex pīmū fītu, l *Sequenter explicat mi-**

*seria ex destruētōe tēplū ci bi, d *Propter mō, syon, a,**

*pp̄ter tēplū in mōte syon edificati, e *Gulpes am, i,**

*co, i, ui riunis tēplū solēt hītare in loc̄ desertis,*

f *Tu aut̄ do, pīma, i, tc, q, d, licet tēplū si destruētūz*

*qd̄ dicebat sedes tua, eo q̄ ibi erat pp̄cīatorū, ti rema-*

*net firmū solū tuū in celo rbi pīcipalēt reliquet tuū dos*

*minū, et oīu quētū se hīc ciuitas ad implētū dīi mis-*

*ticō dīi, g *Quare unq̄ obli, no, tc, q, d, nō deez**

*tuā demētā, io subdīf, h *Lōuer, nos do tc, q̄ debi-**

*ta queris lit enī arbitrii ad deū, p̄sup̄pōit iustitū dīi, q̄*

*et grā pīuenīs i *Anno, di, no, sic a pīcipio, q̄ i mis-**

*tabilib⁹ quis itroduiūisti nos i frā pīmissio, g *l, q̄ pī,**